平成２９年５月２６日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代表取 締役社 長 山 口 浩 志

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）

お問い合わせ先  総 務 部 長 原  謙 一 郎

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

組織変更および人事異動等に関するお知らせ

当社の取締役会決議により、平成２９年５月２６日付をもって下記の通り組織変更およ

び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.組織の変更

・組織運営の一層の効率化並びに円滑化と、より迅速な経営の意思決定のため、組織変更

を行う。

・経理・システム統括、人事・総務統括を廃止し、人事部、総務部、経理部、情報システ

ム部を社長直轄とする。

・営業支援統括、営業推進統括をＦＣ営業統括に統合する。

Ⅱ.顧問の人事

新役職名 氏  名 旧役職名

顧問（Ｌ・ＴＦ化推進担当）

オーナー相談室長
山岸
やまぎし

 芳樹
よ し き

常務取締役

オーナー相談室長

顧問（Ｌ・ＴＦ化推進担当）

ＦＣ営業統括
山口
やまぐち

 良介
りょうすけ

取締役

ＦＣ営業統括

Ⅲ.執行役員の人事

新役職名 氏  名 旧役職名

上席執行役員

ＦＣ営業副統括 前田
ま え だ

 昌
まさ

親
ちか

上席執行役員

営業支援副統括

以  上